

Årsredovisning för  
**Bunkeflo Takentreprenad AB**  
559198-0445

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Daniel Malmberg

Styrelseledamot

2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bunkeflo Takentreprenad AB, 559198-0445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och bedriver byggverksamhet och uthyrning av personal.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2024 satsat mer på marknadsföring och fått större och fler projekt, vilket har gjort att har företagets omsättning ökat med mer än 40% i jämförelse med fg år.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	21 955	15 345	12 193	9 527
Resultat efter finansiella poster	2 174	2 354	225	284
Soliditet %	36,3	47	10,9	15,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	186 722	1 862 167
Balanseras i ny räkning		1 862 167	-1 862 167
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			1 715 996
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>48 889</b>	<b>1 715 996</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	48 889
Årets resultat	1 715 996
<b>Summa</b>	<b>1 764 885</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	1 715 000
Balanseras i ny räkning	49 885
<b>Summa</b>	<b>1 764 885</b>

### **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 954 749	15 345 379
Övriga rörelseintäkter		67 346	316 778
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 022 095</b>	<b>15 662 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 305 619	-6 145 499
Övriga externa kostnader		-2 755 501	-2 200 540
Personalkostnader	2	-5 792 431	-4 961 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 734	-4 734
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 858 285</b>	<b>-13 312 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 163 810</b>	<b>2 350 030</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 959	6 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 144	-2 769
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 815</b>	<b>3 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 173 625</b>	<b>2 353 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 173 625</b>	<b>2 353 818</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-457 629	-491 651
<b>Årets resultat</b>		<b>1 715 996</b>	<b>1 862 167</b>

2025050511790

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 205

18 939

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**14 205**

**18 939**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 205**

**18 939**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

104 406

165 234

Pågående arbete för annans räkning

78 833

271 893

**Summa varulager m.m.**

**183 239**

**437 127**

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 921 331

1 819 000

Fordringar hos koncernföretag

57 530

57 530

Övriga fordringar

-

154 472

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

57 624

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

537 648

112 354

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 574 133**

**2 143 356**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 227 899

1 861 900

**Summa kassa och bank**

**2 227 899**

**1 861 900**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 985 271**

**4 442 383**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 999 476**

**4 461 322**

2025050511791

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

#### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 889

186 722

Årets resultat

1 715 996

1 862 167

#### Summa fritt eget kapital

1 764 885

2 048 889

#### Summa eget kapital

1 814 885

2 098 889

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

29 450

29 450

Leverantörsskulder

795 363

822 937

Skatteskulder

730 595

377 933

Övriga skulder

659 113

245 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

970 070

886 428

#### Summa kortfristiga skulder

3 184 591

2 362 433

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 999 476

4 461 322

2025050511792

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 673	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		23 673
Utgående anskaffningsvärden	23 673	23 673
Ingående avskrivningar	-4 734	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 734	-4 734
Utgående avskrivningar	-9 468	-4 734
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 205</b>	<b>18 939</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	-	-
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	-	-



## Underskrifter

Arlöv 2025-04-29



Daniel Malmberg  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29



Per Ranstam  
Auktoriserad revisor

2025050511794
